
年月日 適用 収入 支払 差引残高

58,817 58,817

2,400 56,417

800 57,217

5,000 52,217

800 53,017

700 53,717

370 54,087

3,600 50,487

600 51,087

900 51,987

230 52,217

900 53,117

2,400 50,717

390 51,107

600 51,707

3,600 48,107

900 49,007

424 49,431

900 50,331

400 49,931

1,000 50,931

700 51,631

590 52,221

3,600 48,621

150 48,771

900 49,671

270 49,941

49,941 0

計 70,941 70,941

名古屋BSDユーザーグループ　2011年7月1日～2012年6月30日　会計報告

2011年7月1日 2010～2011年度より繰越

7月23日
 7・9月例会会場費＠1200×2回　 げんき会(円
頓寺「ふれあい館」)　

7月23日 9月例会参加費 @100×8人

9月17日NBUGデーモンシール・おかのさん立替分

9月17日 9月例会参加費 @100×8人

10月15日 10月例会参加費 @100×7人

10月15日 10月裏例会寄付

11月26日
 10・11・12月例会会場費＠1200×3回　 げん
き会(円頓寺「ふれあい館」)　

11月26日 11月例会参加費 @100×6人

12月19日 12月例会参加費 @100×9人

12月19日 2010年忘年会寄付

2012年1月21日 1月例会参加費 @100×9人

1月21日
1・2月例会会場費 ＠1200×2回  げんき会(円頓
寺「ふれあい館」)

1月21日 1月裏例会寄付

2月18日 2月例会参加費 @100×6人

3月10日
 3・4・5月例会会場費＠1200×3回　 げんき会
(円頓寺「ふれあい館」)　

3月10日 3月例会参加費 @100×9人

4月7日 2012年花見寄付

4月28日 4月例会参加費 @100×9人

5月12日OSC Nagoya コピー代 岩瀬さん立替分

5月12日OSC Nagoya 打上寄付

5月26日 5月例会参加費 @100×7人

5月26日 5月裏例会寄付

6月23日
 6・7・8月例会会場費＠1200×3回　 げんき会
(円頓寺「ふれあい館」)　

6月23日 2010年忘年会・2次会寄付

6月23日 6月例会参加費 @100×9人

6月23日 6月裏例会寄付

6月30日次年度(2012～2013)へ繰り越し


	2011-2012

